



INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUATUSCO
SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

CUADRO COMPARTIVO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA N° LS/104580813/01/17, RELATIVA LA ADQUISICIÓN DE "MATERIAL DE PROMOCION"

NO. PARTIDA	DESCRIPCIÓN	U. DE M.	CANT.	EDGAR ALEJANDRO SÁNCHEZ PAREDES		MARIA ELENA GUTIÉRREZ SÁNCHEZ		DAVID OMAR CORTES SÁNCHEZ	
				PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	FOLDER-TRIPTICO CON SOLAPA, TAMAÑO FINAL 30X23CM; IMPRESO 4X4 TINTAS, MÁS LAMINADO PLÁSTICO.	PIEZA	13000	20.00	260,000.00	17.40	226,200.00	22.00	286,000.00
2	LAPICERO DE PLÁSTICO COLOR GRIS. IMPRESO A UNA TINTA.	PIEZA	10000	9.90	99,000.00	9.40	94,000.00	10.25	102,500.00
3	TAZA DE PORCELANA CON ACERO INOXIDABLE, CON LOGOTIPO GRABADO.	PIEZA	150	185.00	27,750.00	173.00	25,950.00	183.50	27,525.00
4	AGENDA EJECUTIVA DE ESCRITORIO 2017, CON LOGOTIPO GRABADO EN PORTADA.	PIEZA	100	199.50	19,950.00	192.00	19,200.00	202.50	20,250.00
5	CARPETA DE CURPIEL, TAMAÑO CARTA CON BLOCK DE HOJAS Y CALCULADORA INTEGRADA, CON LOGOTIPO GRABADO	PIEZA	200	230.00	46,000.00	224.50	44,900.00	229.80	45,960.00
6	CILINDRO DE PLÁSTICO, CON GANCHO, VÁLVULA DE SEGURIDAD Y BOTÓN PULSADOR, IMPRESA A 1 TINTA.	PIEZA	150	58.00	8,700.00	50.00	7,500.00	583.20	87,480.00
7	LLAVERO PLÁSTICO ENCAPSULADO IMPRESO A COLOR.	PIEZA	500	24.00	12,000.00	20.50	10,250.00	29.65	14,825.00
8	TERMO DE ACERO INOXIDABLE CON LOGOTIPO GRABADO	PIEZA	150	226.00	33,900.00	220.00	33,000.00	238.10	35,715.00
9	PLAYERA BLANCA TIPO POLO CON LOGOTIPO BORDADO	PIEZA	150	177.50	26,625.00	165.00	24,750.00	179.00	26,850.00
10	BOLSA CON CIERRE TIPO LAPICERA CON LOGOTIPO IMPRESO	PIEZA	50	38.50	1,925.00	29.00	1,450.00	33.60	1,680.00
11	TAZA DE PORCELANA, CON LOGOTIPO GRABADO	PIEZA	50	54.00	2,700.00	49.00	2,450.00	54.00	2,700.00
12	MEMORIA USB DE 8GB	PIEZA	50	138.00	6,900.00	125.00	6,250.00	132.00	6,600.00
13	INFORME DE DIRECTOR, IMPRESO A COLOR.	PIEZA	50	430.00	21,500.00	400.00	20,000.00	445.00	22,250.00
				SUBTOTAL		566,950.00		680,335.00	
				I.V.A.		90,712.00		108,853.60	
				TOTAL		657,662.00		789,188.60	

[Firma]

[Firma]

[Firma]

CONDICIONES GENERALES	TIEMPO DE ENTREGA	DE ACUERDO A LAS BASES	DE ACUERDO A LAS BASES
	LUGAR DE ENTREGA	DE ACUERDO A LAS BASES	DE ACUERDO A LAS BASES
	GARANTIA	DE ACUERDO A LAS BASES	DE ACUERDO A LAS BASES
	FORMA DE ENTREGA	DE ACUERDO A LAS BASES	DE ACUERDO A LAS BASES

[Firma]